
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συγκρότηση Σχολικών Εφορειών των Μουσουλμα-
νικών Ιεροσπουδαστηρίων Κομοτηνής και Ξάνθης.

2 Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου υπαλλήλων του Τμήματος 
Συνεργείου Καθημερινότητας της Διεύθυνσης 
Επιχειρησιακού Έργου του Δήμου Κεντρικής Κέρ-
κυρας και Διαποντίων Νήσων, έως 31.12.2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 145985/Θ2 (1)

   Συγκρότηση Σχολικών Εφορειών των Μουσουλ-
μανικών Ιεροσπουδαστηρίων Κομοτηνής και 
Ξάνθης. 

 Η ΥΠΟΥΡ�ΟΣ
ΠΑΙ�ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του δεύτερου εδαφίου της υποπερ.  γα και της 

υποπερ. γβ της περ.γ’ και της υποπερ. vi της περ. δ’ της 
παρ. 1 τoυ άρθρου 4 του ν. 2621/1998 «Ρύθμιση θεμάτων 
οργάνωσης και λειτουργίας των Τεχνολογικών Εκπαι-
δευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις» (Α’ 136), όπως 
αυτές προστέθηκαν με τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 32 
του ν. 4713/2020 (Α’ 147),

β) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

γ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

δ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ε) της περ. γ της παρ. 1 και της περ. γ της παρ. 5 του 
άρθρου 59 του π.δ. 18/2018 «�ργανισμός Υπουργείου 
 αιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

στ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και

ζ) του άρθρου 1, της παρ. 4 του άρθρου 2 και της παρ. 1 
του άρθρου 3 της υπό στοιχεία 131018/Θ2/30.09.2020 
απόφασης της Υπουργού  αιδείας και Θρησκευμάτων 
«Διαδικασία εκλογής των αιρετών μελών των Σχολικών 
Εφορειών των Μουσουλμανικών Ιεροσπουδαστηρίων 
Κομοτηνής και Ξάνθης» (Β’ 4369).

2. Την υπό στοιχεία 131191/Θ2/30.09.2020 απόφαση 
της Υπουργού  αιδείας και Θρησκευμάτων «Αρμοδιό-
τητες Σχολικής Εφορείας Μουσουλμανικών Ιεροσπου-
δαστηρίων Κομοτηνής και Ξάνθης» (Β’ 4284).

3. Την υπό στοιχεία Φ.8.2/31.2/12101/07.10.2022 από-
φαση της Αναπληρώτριας  εριφερειακής Διευθύντριας 
 ρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανα-
τολικής Μακεδονίας - Θράκης « ροκήρυξη εκλογών για 
την ανάδειξη αιρετών μελών της Σχολικής Εφορείας του 
Μουσουλμανικού Ιεροσπουδαστηρίου Ξάνθης».

4. Την υπό στοιχεία Φ.8.2/31.2/12100/07.10.2022 από-
φαση της Αναπληρώτριας  εριφερειακής Διευθύντριας 
 ρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανα-
τολικής Μακεδονίας - Θράκης « ροκήρυξη εκλογών για 
την ανάδειξη αιρετών μελών της Σχολικής Εφορείας του 
Μουσουλμανικού Ιεροσπουδαστηρίου Κομοτηνής».

5. Την υπό στοιχεία Φ.8.2/46/12881/21.10.2022 από-
φαση της Αναπληρώτριας  εριφερειακής Διευθύντριας 
 ρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανα-
τολικής Μακεδονίας - Θράκης «Διορισμός μελών Σχο-
λικής Εφορείας Μουσουλμανικού Ιεροσπουδαστηρίου 
Ξάνθης», λόγω μη πραγματοποίησης εκλογών για την 
ανάδειξη αιρετών μελών της Σχολικής Εφορείας του 
Μουσουλμανικού Ιεροσπουδαστηρίου Ξάνθης με την 
οποία ορίσθηκαν τα τέσσερα τακτικά μέλη με τους ανα-
πληρωτές τους, καθώς και ο γραμματέας της Σχολικής 
Εφορείας με την αναπληρώτριά του, διοικητικοί υπάλ-
ληλοι της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
 εριφερειακής Ενότητας Ξάνθης.

6. Την υπό στοιχεία Φ.8.2/46/13256/01.11.2022 από-
φαση της Αναπληρώτριας  εριφερειακής Διευθύντριας 
 ρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανα-
τολικής Μακεδονίας - Θράκης «Διορισμός μελών Σχο-
λικής Εφορείας Μουσουλμανικού Ιεροσπουδαστηρίου 
Κομοτηνής», λόγω μη πραγματοποίησης εκλογών για 
την ανάδειξη αιρετών μελών της Σχολικής Εφορείας του 
Μουσουλμανικού Ιεροσπουδαστηρίου Κομοτηνής με 
την οποία ορίσθηκαν τα τέσσερα τακτικά μέλη με τους 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

30 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  �ΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6094

61873

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.11.30 20:52:50
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£61874 Τεύχος B’ 6094/30.11.2022

αναπληρωτές τους, καθώς και η γραμματέας της Σχο-
λικής Εφορείας με την αναπληρώτριά της, διοικητικοί 
υπάλληλοι της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης της  εριφερειακής Ενότητας Ροδόπης .

7. Το υπ’αρ. 16/2022/25-10-2022 έγγραφο του Τοπο-
τηρητή Μουφτείας Κομοτηνής « ρόταση αναπληρωτή 
 ροέδρου στη Σχολική Εφορεία του Μουσουλμανικού 
Ιεροσπουδαστηρίου Κομοτηνής».

8. Το υπό στοιχεία 302Β/2022/17-10-2022 έγγραφο 
του Τοποτηρητή Μουφτείας Ξάνθης «Αναπληρωτής 
πρόεδρος Σχολικής Εφορείας του Μουσουλμανικού Ιε-
ροσπουδαστηρίου Ξάνθης», αποφασίζουμε: 

Α. Η Σχολική Εφορεία του Μουσουλμανικού Ιεροσπου-
δαστηρίου Κομοτηνής συγκροτείται ως εξής:

 Ρ�ΕΔΡ�Σ
Τζιχάτ Χαλήλ του Μπιλάλ και της �υρκιέ, Τοποτηρητής 

της Μουφτείας Κομοτηνής, με αναπληρωτή του τον Με-
μέτ Μουσταφά του Γιακούπ και της Χαφισέ, Θρησκευτικό 
Λειτουργό.

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. ΙΜΑΜ Σ�ΥΜΕΓΙΑ του Ρ�ΣΔΗ και της ΑΛΙΕ,
2. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΕΡΑΙ του ΣΑΛΗ και της ΣΑΑΤΕΤ,
3. ΑΣΗΜ ΙΜ ΡΑΗΜ του ΕΦΡΑΗΜ και της ΝΑΤΖΙΕ,
4. ΧΑΤΙ  ΙΣΜΑΗΛ ΙΜ ΡΑΜ του ΜΕΜΕΤ και της Μ ΑΡΙΕ.
ΑΝΑ ΛΗΡ«ΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Α Τ�ΥΡΑΧΜΑΝ Χ�ΥΣΕ¬  Ν του ΧΑΣΑΝ και της ΝΑΖΙΛΕ,
2. ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ του ΑΧΜΕΤ και της ΝΑΤΖΙΕ,
3. ΧΑΛΗΛ ΙΜ ΡΑΜ ΦΑΤΜΕ του ΧΑ¬ΡΕΤΗΝ και της 

ΣΕΜ ΙΧΑ,
4. �ΥΣΤΑ Μ�ΥΣΤΑΦΑ ΕΡΤΖΑΝ του ΓΚ�ΥΡΣΕΛ και της 

ΧΑΒΑ.
Β. Η Σχολική Εφορεία του Μουσουλμανικού Ιεροσπου-

δαστηρίου Ξάνθης συγκροτείται ως εξής:
 Ρ�ΕΔΡ�Σ
ΧΕΜΣΕΡΗ ΝΕΖΝΤΕΝ του Χ�ΥΣΕ¬Ν και της ΦΑΤΜΕ, 

Τοποτηρητής της Μουφτείας Ξάνθης, με αναπληρωτή 
του τον ΧΑΤΖ�ΓΛ�Υ ΤΖΙΧΑΤ του ΧΑΣΑΝ και της ΤΖΕΜΙΛΕ, 
εκπαιδευτικό απόφοιτο της Ε ΑΘ, κλάδου  Ε 73.

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΡΓ�ΥΛ του ΣΑΛΗ και της ΧΑΤΖΙΡΕ,
2. ΤΣΑ�ΥΣ ΣΑΛΗ του ΧΙΛΜΗ και της ΦΑΤΜΕ,
3. ΜΕΤΖΗΤ ΧΑΣΑΝ ΛΕΓ�ΥΖΑ του ΡΕΜΖΗ και της ΦΑΤΜΕ,
4. ΧΑΤΖΗ ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ του ΧΑΣΑΝ και της 

ΧΑΤΖΙΡΕ.
ΑΝΑ ΛΗΡ«ΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΙΡΦΑΝ του ΧΑΣΑΝ και της ΦΑΤΜΕ,
2. ΝΤΕΛΑ ΑΜΕΤ ΑΦ�ΥΖ Μ�ΥΧΑΡΕΜ του ΣΑΜ ΡΗ και 

της ΣΑΦΙΕ,
3. Μ Α¬ΡΑΜ ΧΑΣΑΝ Α Τ�ΥΛΑ του Χ�ΥΣΕ¬Ν και της 

ΤΖΕΜΙΛΕ,
4. ΤΖΑΜ ΑΖ ΣΑΛΗ του ΧΑΚΗ και της ΦΕΡΙΔΕ.
Γ. Γραμματέας της Σχολικής Εφορείας του Μουσουλμα-

νικού Ιεροσπουδαστηρίου Ξάνθης ορίζεται ο  ραφτσιώ-
της Γεώργιος του Στέργιου και της Δημητρούλας και ως 
αναπληρώτρια του γραμματέα η Μουμουλέτσα  αρα-
σκευή του Αλεξάνδρου και της Μαρίας, διοικητικοί υπάλ-
ληλοι της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
 εριφερειακής Ενότητας Ξάνθης. Γραμματέας της Σχολι-
κής Εφορείας του Μουσουλμανικού Ιεροσπουδαστηρίου 

Κομοτηνής ορίζεται η  εροπούλου Χαρίκλεια του Ιωάννη 
και της Ελευθερίας και ως αναπληρώτρια της γραμμα-
τέως η Κιτσικούδη Φανή του Μιλτιάδη και της Μαρίας, 
διοικητικοί υπάλληλοι της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της  εριφερειακής Ενότητας Ροδόπης.

Δ. Η θητεία των Σχολικών Εφορειών των Μουσουλ-
μανικών Ιεροσπουδαστηρίων Κομοτηνής και Ξάνθης 
είναι διετής, η οποία αρχίζει στις 2/1/2023 και λήγει στις 
31/12/2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 24 Νοεμβρίου 2022

Η Υπουργός

 ΙΚΗ ΚΕΡΑ�ΕΩΣ

Ι

    Αριθμ. 44114 (2)

Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου υπαλλήλων του Τμήματος 
Συνεργείου Καθημερινότητας της �ιεύθυνσης 
Επιχειρησιακού Έργου του �ήμου Κεντρικής Κέρ-
κυρας και �ιαποντίων Νήσων, έως 31.12.2022. 

 � ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧ�Σ 
�ΙΚ�Ν�ΜΙΚ«Ν ΚΑΙ ΔΙ�ΙΚΗΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑ �ΝΤΙ«Ν ΝΗΣ«Ν

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης -  ρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

3. Το άρθρο 79 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 
(ν. 3463/20006, Α’ 114).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπ’ αρ. 2/31029/06.05.2016 εγκύκλιο του Υπουρ-
γού �ικονομικών « αροχή οδηγιών για την εφαρμογή 
του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)» σύμφωνα με 
την οποία οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) 
ανά υπάλληλο το εξάμηνο

6. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των �.Τ.Α. 
( ρόγραμμα <ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι=) - Ρυθμίσεις για τον εκσυγ-
χρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των 
Φ�ΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύ-
τερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με 
την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 133).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 61875Τεύχος B’ 6094/30.11.2022

7. Το άρθρο 154 του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρονισμός 
και αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου Ιδιωτικών Κλινι-
κών, Σύσταση Εθνικού �ργανισμού Δημόσιας Υγείας, 
Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 43).

8. Τον ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερι-
κών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιο-
δοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134).

9. Την υπ’ αρ. 170289/07.08.2019 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης  ελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Κατάρτιση μεταβατικού 
�ργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (�.Ε.Υ.) Δήμου 
Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων» (Β’ 3235, 
ΑΔΑ: 7Ν«Ε�Ρ1Φ-7ΥΑ).

10. Την υπ’ αρ. 2/01.09.2019 απόφαση του Δημάρχου 
περί τοποθέτησης τακτικού προσωπικού στις οργανικές 
μονάδες (Τμήματα και Διευθύνσεις) του μεταβατικού 
�.Ε.Υ. του Δήμου.

11. Την υπ’ αρ. 37555/30.09.2022 απόφαση του Δη-
μάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και Εντεταλμένων 
Δημοτικών Συμβούλων στον Δήμο Κεντρικής Κέρκυρας 
και Διαποντίων Νήσων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
σε αυτούς και εξουσιοδότηση υπογραφής.

12. Την υπ’ αρ. 231055/30-12-2021 (Β΄6760) απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης  ελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

13. Το μεγάλο εύρος αρμοδιοτήτων του Τμήματος Συ-
νεργείου Καθημερινότητας και τον μεγάλο φόρτο ερ-

γασίας την παρούσα χρονική στιγμή, σε σχέση με την 
υφιστάμενη ελλιπή στελέχωση και την διαρκή μείωση 
του προσωπικού λόγω συνταξιοδοτήσεων.

14. Την ανάγκη να εργαστεί το υπάρχον προσωπι-
κό του εν λόγω Τμήματος, πέραν του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας, προκειμένου να ανταποκριθεί σε 
αυξημένες απαιτήσεις που προέκυψαν λόγω α)  της 
επερχόμενης εορταστικής περιόδου (ενδεικτικά εκτέ-
λεση εργασιών χριστουγεννιάτικου διακόσμου) και 
β) της επαναλειτουργίας του Ξενώνα Κακοποιημένων 
Γυναικών έως το τέλος του έτους (εκτέλεση εργασιών 
συντήρησης).

15. Την υπ’ αρ. 26-167/08.11.2022 (ΑΔΑ: «8Δ746ΜΓ2Α-
4Β ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου Κεντρικής 
Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων, περί αναμόρφωσης 
του προϋπολογισμού έτους 2022.

16. Την υπ’ αρ. 43836/14.11.2022 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης �ικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας περί 
πρόβλεψης πίστωσης για υπερωριακή απασχόληση των 
υπαλλήλων του Τμήματος Συνεργείου Καθημερινότητας, 
στον προϋπολογισμό έτους 2022, αποφασίζουμε:

Α) Την καθιέρωση, για το χρονικό διάστημα έως 
31.12.2022, υπερωριακής εργασίας, καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου, σε τακτικούς υπαλλήλους (μόνι-
μους, αορίστου) και υπαλλήλους ορισμένου χρόνου του 
Τμήματος Συνεργείου Καθημερινότητας της Διεύθυνσης 
Επιχειρησιακού Έργου, για την αντιμετώπιση έκτακτων 
υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου ως εξής:

 ΙΝΑΚΑΣ Υ ΑΛΛΗΛ«Ν ΑΝΑ ΚΑΤΗΓ�ΡΙΑ ΕΚ ΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων 
Δημοσίου 

Δικαίου

Αριθμός 
Υπαλλήλων 

Ι.Δ.Α.Χ.

Αριθμός 
Υπαλλήλων 

Ι.Δ.�.Χ.

Ανώτατο όριο 
ωρών απασχόλησης 

ανά υπάλληλο 
(Απογευματινής 

Εργασίας)

Ανώτατο όριο 
ωρών απασχόλησης 

ανά υπάλληλο 
(Εξαιρέσιμων ημερών 

και Κυριακών)

 Ε 1 - - 100 20

ΤΕ - - 2 100 20

ΔΕ 7 9 4 100 20

ΥΕ - 7 8 100 20

ΣΥΝ�Λ�: 8 16 14

�ι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται για το διάστημα από την δημο-
σίευση στο ΦΕΚ της σχετικής απόφασης έως 31.12.2022.

�ι ώρες της υπερωριακής απογευματινής εργασίας για όλο το ανωτέρω προσωπικό δεν θα ξεπερνούν τις εκατό 
(100) ώρες ανά υπάλληλο, ενώ αυτές των εξαιρέσιμων ημερών και Κυριακών, τις είκοσι (20).

�ι υπάλληλοι θα απασχοληθούν υπερωριακά, τηρώντας τα ανώτατα όρια ανά εξάμηνο, όπως αυτά ορίζονται με 
το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) και εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου.

Β) � αριθμός των πραγματοποιηθεισών ωρών υπερωριακής απασχόλησης των ανωτέρων υπαλλήλων, θα βεβαι-
ώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα - βεβαίωση από την αρμόδια Διεύθυνση Επιχειρησιακού Έργου.

Γ) Η αμοιβή για την εν λόγω απασχόληση θα καλυφθεί από την αντίστοιχη προβλεπόμενη πίστωση του οικονο-
μικού προϋπολογισμού του έτους 2022 ως ακολούθως:

Για Μόνιμους υπαλλήλους (Δημοσίου Δικαίου):
Στον Κ.Α. 70.05.6012.002 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (Τμ. Συνεργείου Καθημερινότητας)» ποσό 4.150,00 €.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£61876 Τεύχος B’ 6094/30.11.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060943011220004*

Για υπαλλήλους αορίστου χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.):
Στον Κ.Α. 70.05.6022.001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (Τμ. Συνεργείου Καθημερινότητας)» ποσό 5.450,00 €.
Για υπαλλήλους �ρισμένου χρόνου (Ι.Δ.�.Χ.):
Στον Κ.Α. 70.05.6014.001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές (Τμ. Συνεργείου Καθημερινότητας)» ποσό 2.400,00 €.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 15 Νοεμβρίου 2022

� Αντιδήμαρχος 

ΓΕ«ΡΓΙ�Σ-ΗΛΙΑΣ  ΑΝΤΕΛΙ�Σ   


